
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sezima Václav
Téma: Bezdrátová komunikace mezi domácí elektronikou (id 21283)
Vedoucí: Hanáček Petr, doc. Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo mírně nadprůměrně náročné. Student musel nastudovat hodně rozličných materiálů.
2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla dobrá, student sám aktivně vyhledával potřebné prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla vyhovující.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student zvládl mírně náročnější zadání zpracovat vyhovujícím způsobem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

